

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตบเต่า หมู่ที่ 5 ตำบลชุมเงิน
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตบเต่า หมู่ที่ 5 ตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,305,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ช่วงที่ 1 ขนาดปากกว้าง 3.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดปากกว้าง 2.70 เมตร ลึก
0.60 เมตร ยาว 1,000 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการ 9,864 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,324,689.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชั้นสูง เผ่าเพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

7.2 พงษ์ศักดิ์ วงษ์ศรีแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 ไพโรหุสย์ ปิดตลาด กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตำบลท่า หมู่ที่ 5 ตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตำบลท่า หมู่ที่ 5 ตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ครั้งที่ ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7 หมายเหตุ			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานปรับปรุงคอนกรีตลาด(จ้างเหมา)									
1.1	งานคอนกรีตลาด	457.000	ลบ.ม.	3,730.00	1,704,610.00	1.3357	4,982.16	2,276,847.57		
1.2	ค่าแรงตอหรือแบบ	91.400	ตร.ม.	111.74	10,213.03	1.3357	149.25	13,641.54		
1.3	ไม่ใช้ออนแบบรูป(ไม่แบบ)	1.326	ลบ.ม.	19,310.00	25,605.06	1.3357	25,792.36	34,200.67		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,740,428.09		รวมราคากลางทั้งสิ้น			2,324,689.78

ราคากลาง (..... ส่องสามแสนสองหมื่นสี่พันทศย่อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน้า ๕ ๕ ตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตำบลเตา

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานปรับปรุงคอนกรีตคาน(จ้างเหมา)	457.000	ลบ.ม.	3,730.00	1,704,610.00	1.3357	4,982.16	2,276,847.57		
1.1	งานคอนกรีตคาน	91.400	ตร.ม.	111.74	10,213.03	1.3357	149.25	13,641.54		
1.2	ค่าแรงต่อรูปแบบ	1.326	ลบ.ม.	19,310.00	25,605.06	1.3357	25,792.36	34,200.67		
1.3	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป(ไม้แบบ)									
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น										
รวมราคากลางทั้งสิ้น									2,324,689.78	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....) สองด้านสามแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ ...

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างขงประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตำบล หมู่ที่ 5 ตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านคุยตำบล หมู่ที่ 5 ตำบลชุมเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน อำเภอเมืองยโสธร
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน



(พงษ์ศักดิ์ วงษ์ศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยสูง เฒ่าเพ็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพฑูรย์ ปิตตลาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง